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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Mądrośd jest wielkim skarbem, a najlepszą drogą do jej osiągnięcia jest słuchanie słowa Bożego. Kolekta dzisiejsza  

przeznaczona będzie na Kalwarię Piekarską, a przed kościołem Ks. Proboszcz Marian Neugebauer, przeprowadzi 
zbiórkę na budowę  k-ła pw. Św. Jana Pawła II w Pszczynie. Bóg zapład za ofiary  wpłacane na konto parafialne.  

SOBOTA – 11 listopada 2023r.  ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI;  Wspomnienie św. Marcina z Tours, bpa 

900 Msza Św. za Ojczyznę 

1300 
Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za otrzymane łaski 
uzdrowienia, z prośbą o dalsze, w intencji Anny i Józefa z okazji 60 rocznicy ślubu oraz o zdrowie  
i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1430 

1) Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  
  o dalsze zdrowie z okazji 50 rocznicy urodzin Ewy Zoremba 

2)  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze z okazji 25–lecia jubileuszu Piekarni Jo-Mar 
3) Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Anielskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  

o dalsze dla Ewy i Jerzego Zoremba z okazji kolejnej rocznicy ślubu oraz zdrowie i błogosławieostwo 
Boże dla całej rodziny 

1800 Za + Włodzimierza Rutkowskiego, Alojzego i Bogusława Frysz, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

XXXII NIEDZIELA  ZWYKŁA – 12 listopada 2023r.   

700 Msza św. gregoriaoska nr 15 za Marię Tuszyoską 

900 
Za + żonę Joannę Wawrzyczek, ojca Jerzego, Marię i Józefa Wawrzyczek, dziadków z obu stron, d.w.c. 
Za + Annę Pietrzak, + z rodziny Pietrzak – Kłosok 

1030 Za + Alfreda Zoremba w rocznicę śmierci, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

1200 Za + zalecanych  w zaleckach 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Za Dusze w Czyśdcu Cierpiące – ofiara ze skarbony 

PONIEDZIAŁEK –  13 listopada 2023r.  Wspomn św. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna, męcz. Polski 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Henryka Kisielewskiego w rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo, Annę i Adolfa Piksa,  
+ z rodziny, d.w.c. 
Za + Halinę i Józefa Goraus na pamiątkę urodzin 
Za + Bronisławę Wierzgoo of. od rodziny Pietrzak i Wziętek 
Za + Jadwigę Zychowicz of. od szwagierki Lucyny i Stanisławy 
Za + Waldemara Tomborowskiego – of. od znajomych 

WTOREK –  14 listopada 2023r.   

700 
1) Msza św. gregoriaoska nr 17 za Marię Tuszyoską 
2) Ku czci św. Antoniego z podziękowaniem za wysłuchane modlitwy, z prośbą o wstawiennictwo  

w przedstawionych intencjach 

ŚRODA – 15 listopada 2023r.   

1800 

Za + Edytę Gruszka w rocznicę śmierci i d.w.c. 
Za + Bożenę Staoczyk w rocznicę śmierci, Jerzego i Mariana Staoczyk, Mariana Żółtowskiego, + z rodzin 
Staoczyk, Żółtowskich, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
Za + Marię Sławik, męża Leona, rodziców z obu stron, Krystynę i Franciszka Kocjan, + z pokrewieostwa 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 16 listopada 2023r.   

700 
1) Msza św. gregoriaoska nr 19 za Marię Tuszyoską 
2) W intencji żywych i zmarłych Członków Róż Różaocowych od I do III 

PIĄTEK – 17 listopada 2023r.  Wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej, zak. 
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800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Ernesta Sobik w 10 rocznicę śmierci, rodziców Elżbietę i Alojzego, Leopoldynę i Alberta Filipowski, 
+ z pokrewieostwa Sobik, Filipowski i d.w.c. 
Za + Jadwigę i Feliksa Pieter, Annę i Adolfa Piksa, Henryka Kisielewskiego, + z pokrewieostwa Piksa, 
Pieter i Frysz 
Za + Gertrudę i Eryka Weissmann, rodziców, rodzeostwo, syna i zięciów 

SOBOTA – 18 listopada 2023r.  Wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dz. i męcz. 

1800 

1) Za + Adama Brzezioskiego w 1 rocznicę śmierci 
2) Za + Gertrudę i Jana Gajda, córkę, synów, synowe, chrześniaczkę Henrykę, Romualdę i Edwarda 

Szulaoczyk, córkę i syna, d.w.c. 
   Za  + Bronisławę Wierzgoo na 30 dzieo po śmierci - of. od syna Kazimierza 

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 19 listopada 2023r.  

700 Za + Anielę i Leona Adamczyk, Weronikę i Władysława Polnik, Janusza Kłosok, + z pokrewieostwa 

900 Za + Stanisława Tomczykiewicz w 1 rocznicę śmierci 

1030 
Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za odebrane łaski z okazji 
60 rocznicy urodzin Bernadety i Barbary z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 
oraz za + ojca Jerzego  

1200 ROCZEK: Wiktor Filipowski, Alicja Kapias 

1600 Koncert Pieśni Patriotycznych, w wykonaniu dzieci z zespołu „Kobiórsko Czelodka”. 

1700 Za + Brunona Buryba  of. od Urszuli, Krzysztofa i Alojzego z Cieszyna 

Zapraszamy dzisiaj na nieszpory niedzielne 1630. 

o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: dzieci mają mszę św. szkolną na godz. 1800.  
o CZWARTEK: Msza św. o godz. 700 w intencji żywych i zmarłych Członków Róż Różaocowych od I do III. 
o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o Trzeci piątek miesiąca Koronka do Miłosierdzia Bożego o godz. 1745. 
o SOBOTA: Zbiórka ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930. 

o Nauki przed chrztem w sobotę o godz. 1900 w kościele. 
o Można  w kancelarii parafialnej zamawiad intencje mszalne na cały 2024 rok. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na Kalwarię Piekarską. 
o Po mszy św. Ks. Proboszcz Marian Neugebauer, przeprowadzi zbiórkę na budujący się  kościół pw. Św. Jana 

Pawła II w Pszczynie. 
o Kolekta przyszłej niedzieli jako specjalna przeznaczona będzie na prace związane z przywróceniem 

pierwotnego barokowego wyglądu kościoła. 
o W niedzielę 19 listopada o godz. 1600, odbędzie się Koncert Pieśni Patriotycznych, w wykonaniu dzieci  

z zespołu „Kobiórsko Czelodka”. 
o Z okazji zbliżającego się święta Św. Barbary, patronki Górników, 2 grudnia w sobotę o godz. 1900, 

organizujemy Koncert Światła w wykonaniu absolwentów Akademii Muzycznej w Katowicach, m.in. 
rodzeostwo Ks. Piotra Kontnego, naszego wikariusza. Gościnnie wystąpi artystka Barbara Pospieszalska. 

o 15 grudnia (w piątek) organizowany jest wyjazd na Jarmark Bożonarodzeniowy do Wiednia. Koszt 
255zł/os. Wyjazd o godz. 400 rano, powrót w godzinach nocnych. 

o 23 listopada w Ośrodku Zdrowia ZOZ Szeroka na Os. 1000-L. od 1300 odbędą się bezpłatne badania wzroku. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Powstaoców Śl. 75 – 129 za udekorowanie kościoła w kwiaty i dar materialny. 
o Za tydzieo o udekorowanie kościoła prosimy mieszkaoców ul. Powstaoców Śl. 132 – 204. 

Na czas świętowania Dnia Paoskiego i cały tydzieo życzymy obfitych łask Bożych! 


